             合同编号：H16-067  

海南省政府采购项目

合同书

项目名称：网络视频高清监控系统

项目编号: HNHJ2016-05-010

二零一六年六月

签订地点：

签订时间：

采购人（甲方）：文昌市中医院

供应商（乙方）海南万丛网络科技有限公司

根据<<中华人民共和国政府采购法>>、<<中华人民共和国合同法>>，甲、乙双方同意签订本合同。详细技术说明及其他有关合同项目特定信息由合同附件予以说明，合同附件及本项目的询价通知书、询价响应文件、《成交通知书》等均为本合同不可分割的部分。双方同意遵守如下条款：

一、合同产品明细表

分项报价明细表

	序号
	服务名称
	主要内容
	单位
	数量
	单价
	金额
	备注

	系统前端设备

	1
	阵列红外网络摄像机
	海康威视、DS-2CD2T25KBFD-I5                     
	台
	40
	1050.00
	42000.00
	

	2
	200万星光球机
	海康威视、DS-2DE72KBIW-A    
	套
	5
	5300.00
	26500.00
	

	3
	摄像机支架
	海康威视、DS-1292ZJ
	套
	40
	100.00
	4000.00
	

	4
	智能球机支架
	海康威视、DS-1602ZJ
	套
	5
	250.00
	1250.00
	

	5
	摄像机电源
	海康威视、12V2A
	个
	40
	90.00
	3600.00
	

	6
	球机专用电源
	海康威视、24V2A
	个
	5
	300.00
	1500.00
	

	控制管理中心

	1
	高清网络录像机
	海康威视、DS-8632N-K8    
	台
	2
	8800.00
	17600.00
	

	2
	网络交换机（汇聚）
	TP-LINK、TL-SF1008
	台
	10
	650.00
	6500.00
	

	3
	监控专用硬盘
	希捷、ST4000VX000
	个
	4
	1600.00
	6400.00
	

	4
	监视器
	海康威视、DS-D5022QE-B
	台
	2
	1250.00
	2500.00
	

	5
	机房机柜
	530MM*120MM*350MM 壁挂
	个
	2
	1000.00
	2000.00
	

	6
	水晶头
	D-LINK、超五类 RJ45
	盒
	20
	450.00
	9000.00
	

	7
	防水箱
	制定
	台
	45
	300.00
	13500.00
	

	8
	信号传输网线
	讯诚、超五类非屏蔽工程专用双绞线（无氧铜）
	箱
	20
	550.00
	11000.00
	

	9
	电源传输线缆
	讯诚、RVV电源线2*0.5
	扎
	20
	320.00
	6400.00
	

	10
	集成供电
	金刚眼、DC12V20A
	个
	20
	390.00
	7800.00
	

	11
	辅料
	φ20、φ25、φ32各型号PVC管以及各种安装配套件
	批
	1
	5300.00
	5300.00
	

	
	
	68标准插座底座及五孔插座面板、扎带螺丝
	
	
	
	
	

	12
	线路施工、布线
	网线信号线路敷设施工
	套
	1
	9750.00
	9750.00
	

	13
	摄像机调试及集成服务
	调试及指导、售后服务
	套
	
	
	
	

	14
	合计金额：人民币 176550.00 元


二、合同总价

   合同总价为人名币大写：壹拾柒万陆仟伍佰伍拾元整，（小写：176550.00元）；该合同总价已包括货物设计、材料、制造、包装、运输、调试、检测、验收合格交付使用之前及保修期内保修服务与备用对象等等所有其他有关各项的含税费用。本合同执行期间合同总价不变，甲方无需另向乙方支付本合同规定之外的其他任何费用。

三、质量要求

  1、乙方须提供全新的货物（含零部件、配件等），表面无划伤，无碰撞痕迹，且权属清楚，不得侵害他人的知识产权。

  2、货物必须符合或优于国家行业标准，以及本项目招标文件的质量要求和技术指标与出厂标准。

  3、乙方须在本合同签订之日起30日内送交货物成品样品给甲方确认，在甲方出具样品确认书并封存成品样品外观尺寸后，乙方才能按样生产，并以此样品作为验收样品；每台货物上均应有产品质量检测合格标志。

  4、货物制造质量出现问题，乙方应负责三包（包修、包换、包退），费用由乙方负担，甲方有权到乙方生产地检查货物质量和生产进度。

  5、货到现场后由于甲方保管不当造成的质量问题，乙方应负责修理，但费用由甲方负担。

四、交货时间、地点、方式

   为配合招标人紧急采购，设备及时到位需求，中标供应商不得延误合同签订、仪器设备交付时间。进口仪器设备合同签订30天内，国产仪器设备合同签订后30天内必须发货到业主指定地点安装调试，由买方负责验收。设备运费产生费用，有卖方负责。

五、卖方应随设备向买方交付设备使用说明书及相关资料。

六、验收方式

 验收由甲方组织，乙方配合进行：

（1）货物在乙方通知安装调试完毕后7个工作日内初步验收。初步验收合格后，设备使用和运行使用30天后无质量问题，甲方应签署《质量验收合格证明书》；试用期间发生重大质量问题，修复后试用相应顺延。

（2）验收标准：按国家有关规定以及甲方招标文件的质量要求和技术指标、乙方的投标文件及承诺与本合同约定标准进行验收；甲乙双方如对质量要求和技术指标的约定标准有相互抵触或异议的事项，由甲方在招标与投标文件中按质量要求和技术指标比较优胜的原则确定该项的约定标准进行验收。
（1）验收时如发现所交付的货物有短装、次品、损坏或者其他不符合标准及本合同规定之情行者，甲方应作出详尽的现场记录，或由甲乙双方签署备忘录，此现象记录或者备忘录可用作补充、缺失和更换损坏部件的有效证据，由此产生的时间延误与有关费用由乙方承担，验收期限相应顺延。
（1）如质量验收合格，双方签署质量验收报告。
（2）乙方应将所提供的货物包装清单、配件、随机工具、用户使用手册、原厂保修卡等资料交付给甲方；乙方不能完整交付货物及本款规定的单证和工具的，必须负责补齐，否则视为未按合同约定交货。
（3）本项目投标有效期为：本合同签订生效之日起30天
 七、付款方式

      买方于合同签订之日起支付合同总金额的30%作为定金（即52965.00元，大写：人民币伍万贰仟玖佰陆拾伍元整），工程进度进行到一半时支付总金额的30%即52965.00元，大写：人民币伍万贰仟玖佰陆拾伍元整，待工程全部安装验收完毕后支付全部剩余货款即70620.00元，大写：人民币柒万零陆佰贰拾元整。

     按《中华人民共和国合同法》执行

九、争议解决办法

 1、因货物的质量问题发生争议，由质量技术监督局部门或者其指定的质量鉴定机构进行质量鉴定。货物符合标准的，鉴定费由甲方承担；货物不符合质量标准的，鉴定费由乙方承担。

2、合同履行期间，若双方发生争议，可协商或由有关部门调解解决，协商或者调解不成的，由当事人依法维护其合法权益。

十、其他

1、如有未尽事宜，由双方依法订立补充合同。

2、本合同一式六份，甲乙双方各两份，海南华教设备招标有限公司各存档一份，一份由招标人报政府采购主管部门备案

3、合同附录《采购产品明细表》《中标通知书》《投标文件》《售后服务承诺书》

甲方：   （ 盖章）            乙方：  （盖章）

法定代表人 （授权代表）       法定代表人 （授权代表）

 地址：                        地址：海口市宏兴大厦B栋101房

  开户银行：
                 开户银行：工行望海楼支行
  账号：
                       账号：2201-0201-0920-0091-564
  签约日期：2016年   月    日    签约日期：2016年   月   日

招标机构：海南华教设备招标有限公司   （盖章）

地    址：海口市蓝天路7号增南航部队小区二栋一单元501室

招标机构代表：      （签字）

电话：0898-66528421

